ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

КИРОВСК
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

от «11»  января  2021 г.                           № 4                            пос.Кировский

                                                  « О внесении изменений и дополнений в постановление № 149 от 27.05.2020г  администрации  Кировского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального  имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства»
В целях привидения нормативно правовых актов Администрации Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  в соответствии   с действующим законодательством ,принимая во внимание протест прокурора Сарпинского района  Республики Калмыкия ,основываясь на Федеральный Закон от 24.07.2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»,руководствуясь Уставом Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Пункт 2.9 заменить словами :В  оказании поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства должно быть отказано в случае, если:
1.не представлены документы определенные нормативными правовыми актами Российской Федерации ,нормативными правовыми актами  субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами принимаемыми в целях реализации государственных программ(подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ(подпрограмм)   субъектов Российской Федерации, муниципальных программ(подпрограмм) ,или  представлены недостоверные сведения и документы,

2.не выполнены условия оказания поддержки;

3.ранее в отношении заявителя-субъекта малого и среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержке (поддержки, условий оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее оказания не истекли,

4.с момента признания субъекта малого и среднего предпринимательства допустившим нарушение порядка и условий оказания поддержки, в том, числе не обеспечившим целевого использования средств поддержки, прошло менее чем три года.

 2.Пункт 3.3.3 заменить словами: После подписания и регистрации письменного  ответа специалист Администрации в течении пяти дней направляет его субъекту малого и среднего предпринимательства которое обратилось за оказанием поддержки.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

     Глава Кировского сельского

     муниципального образования

     Республики Калмыкия(ахлачи) :                                                     И.С.Стульнев                         И.

PAGE
1